







    
    
    
    
        
            
                
                                        Esdocs                

            

            	Explorar
	Iniciar sesión
	Crear una nueva cuenta


            
                
                    
                        
                        
                    

                

            


        

    
    

    
        

    

    
        
            
        


		







		    	
    		
				



			

		

	
    
		
            
                  Download
            
            
                  Report
            
				
                            Turismo
                        


		

    


	
		
			
				                    
						
                    

								Descargar nómina en .PDF

            

		

	


	
        
							                    NÓMINA DE REMATES EXTRAJUDICIALES PREVISTOS
PARA EL 31 DE OCTUBRE DE 2014 EN MONTEVIDEO
Lugar del remate: Sala de Primer Piso de la ANV - Cerrito 400 - Piso 1
DESOCUPACIÓN A CARGO DE LA ANV
ESCRITURA CON ANV LIBRE DE EMBARGOS Y GRAVAMENES
INFORMES AL TEL 17217 INT. 7538
Área mts. Dorm.
Base $
Facilidades
en UR
Gastos $
REMATADOR
TELEFONO
Bella Vista
78m 37dm
2
395.413
3.128,38
72.000
M.Barca
094 414362
Austria 2135
Villa del Cerro
210m
21dm
2
59.609
s/f
90.000
F.Bonelli
098 238166
Dr. Irureta Goyena 3348 C
Block F apto. 202, Campo
Español
Villa Española
29m 90dm
1
239.219
970,13
111.000
S.Silva
099 737907
Camino Cibils 4491 Block E
apto. 205
Cerro Norte
56m 51dm
2
290.465
951,16
91.000
A.Ciccone
99148614
SE REMATA
Turquía 3738 apto. SS 103
Cerro
63m 49dm
1
170.606
459,18
70.000
A.Martínez
099 225888
SE REMATA
Vilardebó 1277 apto. 006
Jacinto Vera
2
143.683
1.529,27
152.000
J.Volonterio
099 142692
14:45 65543 SUSPENDIDO
Carlos de la Vega No.4691
Belvedere
3
231.251
1.844,09
63.000
L. Balseiro
094 475 754
31
15:00 54864 SUSPENDIDO
Los Ángeles No.5290
Casavalle
3
118.458
1.955,56
38.000
D. Kruchic
099 802 922
9
31
15:15 10174 SUSPENDIDO
Guaviyú No.2858
Jacinto Vera
2
247.373
2.444,45
208.000
S. Rienzi
094 448 333
10
31
15:30 82438
SE REMATA
Cambay No.2689
Malvín Norte
2
249.990
1.584,54
204.000
C. Pomies
099 508 640
11
31
15.30 71885
SE REMATA
Himalaya 3144 apto. 003
Unión
49m 29dm
2
154.822
977,78
232.000
A.Martínez
099 225888
12
31
15.45 67388
SE REMATA
Flor de Maroñas
47m 31dm
1
49.709
782,23
60.000
M.Arriaga
099 551133
13
31
16:00 58584 SUSPENDIDO
3
255.238
1.034,80
40.000
R. Strauch
099 619 536
14
31
16.00 18189
1
149.505
s/f
51.000
P.Baglivo
099 599264
Nº
DIA Hora
ID
ESTADO
Ubicación
Barrio/Ciudad
1
31
13.15 92826 SUSPENDIDO
Aiguá 1170 bis y 1172
2
31
13.15 13458
SE REMATA
3
31
13.30 85067
SE REMATA
4
31
13.45 73046 SUSPENDIDO
5
31
13.30 59505
6
31
13.45 89124
7
31
8
SE REMATA
Maestra María Manrupe
(Sebastopol) 5131 apto.001
Buenos Aires No.525 Bis
apto.102
San Martín 2570 apto. 102
Ciudad Vieja
Reducto
49Mm
19dm
318m.
72dm.
612m.
27dm.
114m.
14dm.
307m.
35dm.
89m.
26dm.
51m
9015cm
Nº
DIA Hora
ID
15
31
16.15 74212
16
31
16:30 67499 SUSPENDIDO
17
31
16.30 66249
18
31
16.45
4674
Área mts. Dorm.
Base $
Facilidades
en UR
Gastos $
REMATADOR
TELEFONO
Malvín Norte
52m 65dm
2
256.476
743,76
138.000
F.Vanoli
094 469187
Con. San Fuentes y Con.
Cibils No.4491 apto.203
Cerro Norte
56m.
62dm.
2
291.443
951,16
111.000
C. Abdala
094 436 573
Capitán Tula 4594 apto. 011
Piedras Blancas
54m 30dm
3
205.982
970,13
145.000
E.Di Giovanni
099 165664
Unión
56m 83dm
2
175.483
880,00
159.000
A.Hajjoul
096 555555
ESTADO
Ubicación
Barrio/Ciudad
SE REMATA
Iguá e Hipolito Irigoyen Calle 112, Block G apto. 318
(CH Barrio 16 ampliación)
SE REMATA
SUSPENDIDO Coronel Lasala 4262 apto. 2
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